Breteuil 13006 Marseille – TEL.04.91.37.33.96 – FAX.04.96.10.11.12 destiné à 
être déposé au Greffe du Tribunal Judiciaire de Marseille – Juge de 
l'Exécution – Adjudications – pour parvenir à la vente forcée en un seul lot 
d’un appartement situé à MARSEILLE (13001) – 4 Boulevard de la Liberté. 

SUR UNE MISE A PRIX DE CINQUANTE QUATRE MILLE EUROS (54 000.00 €) 

Lesdits biens plus amplement décrits et désignés. 

CHAPITRE PREMIER – QUALITE DES PARTIES 

La présente vente est poursuivie à la requête de : 

La société dénommée CREDIT LOGEMENT, S.A. Immatriculée au RCS de 
PARIS sous le numéro 302 493 275, ayant son siège social sis 50 Boulevard de

[...]

mis en vente aux  enchères publiques  par  voie d'expropriation forcée, par 
devant   le  TRIBUNAL  JUDICIAIRE MARSEILLE,   à   l'audience   des  saisies   
dudit Tribunal, Salle n° 8 – rez-de-chaussée – 25 Rue Edouard Delanglade – 
13006 Marseille  sur une mise à prix de CINQUANTE QUATRE MILLE EUROS 
(54 000.00 €). 

Il sera statué sur les éventuelles contestations et demandes incidentes et il sera 
déterminé les modalités de poursuite de la procédure à l’audience d’orientation 
du Mardi 8 octobre 2024 à 9h30 qui se tiendra par devant le Juge de 
l’Exécution du Tribunal Judiciaire de MARSEILLE sis 25 rue Edouard Delanglade